
RSG 18 LTX 15 (602038850) Akumuliatorinis kuprinės tipo purkštuvas
18V; Dėžė

Užsakymo Nr. 602038850
EAN 4061792198067

Akumuliatoriais maitinamas kuprinės tipo purkštuvas skirtas augalams tolygiai nupurkšti be rankinio siurblio
Tinka pesticidams, herbicidams, insekticidams, fungicidams ir kt.), skystoms trąšoms, augalų stiprinimo priemonėms,
vandeniui
Tolygiai reguliuojamu darbiniu slėgiu užtikrinamas tikslus, į naudojimą orientuotas purškiamo kiekio dozavimas
Pastovią purškiamo srauto formą užtikrina elektroniniu būdu valdomas siurblys
Reguliavimo antgaliu galima paprastai, greitai pasirinkti purškimo rūką arba čiurkšlę
Patogu nešioti dėl ergonomiškos bako formos ir paminkštintų pečių diržų su fiksavimo užraktu
Paprasta ištuštinti ir valyti dėl didelės bako angos
Integruota filtrų sistema apsaugo nuo nešvarumų
Ilga eksploatavimo trukmė dėl apsauginio išjungimo terminės perkrovos metu
Paprasta gabenti dėl rankenų ir purškimo vamzdžio laikiklio

Šis paveikslėlis pakeičia

www.metabo.com 1 / 2



Techninės charakteristikos

Charakteristikos

Baterijų paketo tipas LiPOWER

Akumuliatoriaus įtampa 18 V

Maks. talpa 15 l

Darbinis slėgis 1 - 3 bar

Srautas 0.3 - 1.9 l/min

Purškimo našumas, esant 1,5 bar / 2,0 Ah 90 l

Veikimo trukmė, esant 1,5 bar / 2,0 Ah 4 h

Svoris be akumuliatorių bloku 4 kg

Svoris su akumuliatorių bloku 4.4 kg

Triukšmo emisija

Garso slėgio lygis 70 dB(A)

Prekių tiekimas

Rankinis vožtuvas

Žarna

Purškimo vamzdis

Reguliavimo antgalis (1,7 mm)

be akumuliatoriaus, be įkroviklio

www.metabo.com 2 / 2


